2

Приложение № 1
к административному
регламенту предоставления
муниципальной услуги
«Предоставление муниципального имущества в аренду
или безвозмездное пользование
[bookmark: _GoBack]без проведения торгов»
Форма

Главе муниципального образования Тимашевский район
__________________________________
от ________________________________
_________________________________________________

Заявление

Прошу предоставить муниципальное имущество _____________________
_________________________________________________без проведения торгов
      (указать вид права: в аренду либо безвозмездное пользование)
________________________________________________________________
(наименование объекта муниципального имущества, площадь)
расположенное по адресу: __________________________________________
(адрес объекта муниципального имущества  (с  указанием  наименования  города (поселка), внутригородского округа,
названия улицы (переулка, проезда), номера (литера) корпуса, номера дома, литер(ы) ________, этаж(и), номер помещения(ий))
для _________________________________________________________________
(указать для каких целей)
Основанием для предоставления муниципального имущества без проведения
аукциона на право заключения договора аренды или безвозмездного пользования является:________________________________________________________
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
(указывается основание, предусмотренное одним из пунктов части 1 статьи 17.1 Федерального закона № 135-ФЗ «О защите конкуренции» - «социально ориентированная общественная организация», «образовательное учреждение», «путем предоставления муниципальной преференции» и т.п., или главой 5 Федерального закона № 135-ФЗ «О защите конкуренции»)
Реквизиты юридического лица в соответствии с данными Единого государственного реестра юридических лиц (заполняются в случае подачи заявления от юридического лица):
Полное наименование:__________________________________________    ____________________________________________________________________
Адрес местонахождения, телефон: ____________________________________
 ____________________________________________________________________
ИНН _________________ КПП ___________ ОГРН _____________________
Банковские реквизиты _____________________________________________
 ____________________________________________________________________
 ____________________________________________________________________
Ф.И.О. и должность руководителя, контактный телефон __________________
Ф.И.О. и должность лица, уполномоченного на заключение договора,
контактный телефон__________________________________________
 ____________________________________________________________________  ____________________________________________________________________
Реквизиты индивидуального предпринимателя в соответствии с Единым государственным реестром индивидуальных предпринимателей (заполняется в случае подачи заявления от индивидуального предпринимателя):
Ф.И.О.______________________________________________________________
Паспортные данные _________________________________________________
(серия, номер, кем и когда выдан)
 ____________________________________________________________________
Адрес местонахождения, телефон: ______________________________________
ИНН ________________ КПП __________ ОГРНИП _______________________
Банковские реквизиты________________________________________________
Ф.И.О. и должность лица, уполномоченного на заключение договора, контактный телефон: _____________________________________________________

Прилагаю следующие документы:
1)_____________;
2) ____________;
3)_____________.

Заявитель: _________________                                      _______________________
                   (ФИО заявителя либо его представителя)                                                                                 (подпись)

«___» _____________________ 20_____ г.